Nemo potest ...(Mt 6, 24). Legitur in Naturalibus rerum, sicut dicit Isidorus, calandrinus 
est avis nobilis naturae, tota alba 1344 f. 114r 

Nemo potest ...(Mt 6, 24). Sicut ait Gregorius, Super Ezechielem, homilia IXa: Nemo 
potest in una 1465 f. 377v; 1466 f. 391v 

Nemo potest ...(Mt 6, 24). Studium cuiuslibet boni legislatoris est disponere et ordinare 
subditos 1190 f. 372v; 1386 f. 112r 
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Nemo potest ...(Mt 6, 24). Superius removit duplicem intentionem, quae est in hypocritis 
1446 f. 112r 

Nemo potest ...(Mt 6, 24). Supple: Dissentientibus et inter se contrariis, ut Deo et 
diabolo 1488 f. 199v; 1489 f. 139v; 1491 f. 210r 

Nemo potest venire (Io 6, 44). Nota, quod Dominus inter alia se dixit Iudaeis panem 
esse verum 1183 f. 156v 

Neomeniae Kalendae vel nova luna 290 f. 339r 

Neque genus, neque species videtur dici simpliciter 423 f. 369v; 554 f. 41v; 715 f. 20r, 
cf. 711 f. 76v 

Nesciebam hercle, quid tibi rescriberem, mi Laurenti, praesertim cum 519 f. 104r 

Nescimus, quis fuerit Ticonius iste, qui dixit septem regulas 288 f. Vv 

Nescio malitiane feceris 42 f. 55v 

Nescio, cui magis gratuler, sanctissime in Christo pater et domine, vere successor Petri 
519 f. 117r 

Nescit homo finem suum (Eccle 9, 12). Pridem sancta mater Ecclesia recoluit merita 
sanctorum 190 f. 337v 

Nescit homo finem suum (Eccle 9, 12). Quamvis nullus dubitat, quin ipsum mori oportet 
191 f. 344v; 723 f. 197v 

Nescit, quid petit, qui purgatorium petit 554 f. 77r 

Nescitis, quod hi ...(1 Cor 9, 24). Quia nos in ista vita misera habemus currere velociter 
1301 f. 25v 

New ist daz iar inpericht laut 562 f. 45r 

Nicolaum nostrum ex singulari quadam in nos benevolentia complexus sum 519 f. 88r 

Nicolaus ex illustri prosapia civis Patere urbis 1299 f. 80r 

Nicolaus ex illustri prosapia ortus 1380 f. 194v 

Nicolaus: Ex multis annis desiderium habens conferendi cum aliquo Iudaeo de Sacra 
Scriptura 1484 f. 189r 

Nicolaus Lyra dicit in tractatu Quaestionis, quam composuit de probatione per scripturas 
423 f. 107r 

Nicolaus praepositus s. Floriani 258 p. 7 

Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … Suscepti regiminis 143 f. 
181v 

Nicolaus Strzeszconis … universis et singulis, quibus expedit notum facimus 143 f. 
140v 

Nigredo in urina fit tribus de causis. Prima est mortificans frigiditas 774 f. 167v 
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Nigri duo deferunt augem eccentrici, ad cuius augis motum movetur 550 f. 66r